Муниципальное образование
Свердловское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 10 » 02. 2011г.
                          № 13
пос. им. Свердлова
Об установлении переходного периода
до 01 января 2012 года
в соответствии с Федеральным законом
№83-Ф3 от 08.05.2010 года.
В соответствии с п. 13 ст. 33 Федерального закона № 83-ФЗ от 08.05.2010 года «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Установить переходный период до 01 января 2012 года.
2.
Настоящее   постановление   подлежит   официальной   публикации   в   средствах
массовой информации.
3.
Контроль   за исполнением постановления оставляю за юристом Администрации
МО Свердловское городское поселение Пельякиным Д. В..
Глава Администрации МО

Свердловское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
                                      Соколов С. В.